
Shin Nippon Machinery Co.,Ltd. 
 
 

2020 年 06 月 30 日 

新日本造機株式会社 
 
 
 

新型コロナウィルス感染拡大防止への対応について 

 

新型コロナウィルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に影響を受けられている地域

の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社では、新型コロナウィルス感染拡大による全国の緊急事態宣言解除後も、手洗いうがい

の励行やマスク着用、時差出勤や在宅勤務等の取組を継続し、感染予防・拡大対策を図って

おります。引き続き、WEB 会議や TV 会議等を積極的に活用することで、お客様を始めとして

関係者の皆様や従業員の感染リスク低減に努めて参ります。 

 

海外渡航につきましては、依然外務省の感染症危険情報で渡航中止勧告の国・地域が多い

為、海外お客様より弊社員の派遣要請に対し、充分にお応えできかねる状況にあり、その結

果、海外のお客様にはてご迷惑をおかけしております。引き続き、弊社員の海外派遣につい

ては、案件毎に安全の観点から都度判断させて頂きたいと考えております。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


